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Pälkäneen Reserviupseerikerho v 2008 
 
 
YLEISTÄ 
Hallitus v. 2008: Kerhon puheenjohtajana toimi Vesa Mellavuo ja hallituksen muina jäseninä Ismo 
Syrjä (vpj), Kalevi Koivisto (rahastonhoitaja), Jarmo Kokkola, Pasi Munne ja Tuomo Iivonen.  
Tilintarkastajina jatkoivat Erkki Hylli ja Leo koppana. 
  
Jäsenet: Vuoden 2007 alussa oli kerhomme jäsenmäärä 38 ja vuoden lopussa 40. 
 
Kokoukset: Kerhomme kevätkokous pidettiin Päämajassa 25.3.08 ja syyskokous 19.10.08 Anna 
Tapion koululla Aitoossa (kenraalimajuri Pertti Salmisen esitelmä). Pälkäneen upseerien ja 
aliupseerien hallitusten yhteiskokouksia pidettiin 3.3., 17.9. ja 9.12. Vesa Mellavuo osallistui 
piirihallituksen kokouksiin, piirin kevätkokoukseen Tampereella 26.3. (myös Ari Uotila) ja 
syyskokoukseen Hämeenkyrössä 12.11. (myös Markku Koskelo). 
 
Vuoden 2008 painoalueina luopioislaisten kanssa ja nuorten reserviläisten aktivointi 
Kevätkaudella -08 kokoonnuttiin luopioislaisten naisten ja miesten kanssa Päämajassa 25.2., 7.4. ja 
19.5. Käytännön toteutuksia olivat kisatapahtuma Aitoon satamassa 9.5. ja yhteisen kokous-
esitelmäillan järjestäminen Aitoossa 19.5. Nuoria reserviläisiä  haluttiin eri kunniavartiotehtäviin, 
missä onnistuttiin melko hyvin.  
 
Tiedottaminen: Vuoden toiminnasta kerrottiin kolmessa neljässä jäsenkirjeessä (10.3., 4.5. ja 
9.10.), Myös Sydän-Hämeen lehden järjestöpalstaa käytettiin – pari juttua toimitettiin erikseen 
julkaistavaksi (kisatapahtuma Aitoossa, joulutulet). 
 
Yhteistoiminta: Erittäin tärkeää on ollut se, että kaikki toiminta on voitu tehdä yhdessä Pälkäneen 
Reservialiupseerien kanssa. Moni asia olisi ilman aliupseerien osuutta jäänyt melkeinpä tekemättä. 
Tärkeää on ollut myös yhteistyö Maanpuolustusnaisten kanssa (laulajaiset Nuijalla 22.7.) – kiitos 
tilaisuuksien kahvitarjoiluista.  
 
AATTEELLINEN TOIMINTA – VETERAANIPERINTEEN VAALIMINEN 
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Kunniavartiossa Sankarihaudalle olimme yhdessä aliupseerien kanssa 27.4., 18.5., 23.11. ja 24.12. 
Eri kunniavartiotehtäviin osallistui kaikkiaan 45 reserviläistä, joista upseereja oli 21. Jouluaaton 
vartioissa oli mukana 11 isää ja 12 heidän poikaansa.  
 
Vaikuttavia olivat  Pälkäneen Sotaveteraanit ry:n 45-vuotijuhlapäivän tilaisuudet 23.11.2008 
(laajasti Sydän-Hämeen lehdessä). Juhlallisuudet alkoivat klo 11 Pälkäneen kirkossa ja 
sankarihaudalla. Pääjuhlassa Pälkäneen Nuijalla  juhlapuheen piti prikaatinkenraali Seppo 
Toivonen. Reservialiupseerit ja –upseerit olivat mukana juhlan eri ohjelmissa (lippuvartio, 
Korsukööri, Aimo Kokkola…). Erityisen kiitoksen ansaitsevat Kalevi Koivisto ja Markku Koskelo, 
jotka tämän juhlan valmistelun lisäksi ovat hienosti toimineet Pälkäneen Sotaveteraanien 
johtokunnassa. Timo Hartman toimi Pälkäneen Sotainvalidien johtokunnassa. Sotiemme veteraanit 
2008-keräyksestä pidettiin kokous 22.2. – erillistä veteraanikeräystä ei kuitenkaan järjestetty. 
 
RESERVILÄISTEN OMA TOIMINTA 
Korsukööri esiintyi eri tilaisuuksissa (syntymäpäivät, Nuijan juhla 23.11., joulutulet, veteraanien 
pikkujoulu…). Köörin kanttorina ja vetäjänä toimi Jukka Rönni; laulajia on  yhteensä 17, joista kolme 
upseeria.  Kuorolaisilla on ollut yhdessä mukavaa. Harjoituksiin kokoonnuttiin ennen esityksiä (”Vain 
lahjattomat harjoittelee”, ei palkkioita, mutta ”äänen avaus talon puolesta”). 
 
Erityisen mukava reissu oli teatteriretki Turkuun 19.-20.7. Samppalinnan kesäteatterissa seurattiin hauskaa 
”Hääkeikkaa”.  Lisäksi retkeen sisältyi  Loistokarin iltaristeily saaristolaispöytineen, kiertoajelu Turussa ja 
tutustuminen Loimaan maatalousmuseoon. Retkelle osallistujia oli 34 – kiitos järjestelyistä  Heikki Alhoselle 
ja Kalle Lehtimäelle.  
 
Joulutulet järjestettiin Syrjänharjulla 20.12. (ensi kerran vuonna 1995 – eli nyt oli 14.kerta). Tilaisuus 
onnistui taasen hienosti – yleisöä oli yli 200. Korsuköörin laulut, jouluevankeliumi (Kalevi Koivisto), 
joulupuhe (Jari Kemppainen), yhteislaulu, makkaran paistoa – lämmin mehu (kiitos seurakunnalle) ja joulun 
tulet loivat aidon joulutunnelman. Valmistelutalkoot pidettiin 17.12.  
 
Joulukuusen pystytys torille ja sen koristelu on ollut joka vuosi (reserviläiset ottivat sen vastuulleen noin v 
1990) melkoinen tehtävä. Kuusi  pystytettiin  5.12. ja se poistettiin 9.1. Erityiskiitoksen ansaitsevat Tero 
Kankila, Jussi Pohjola, Vesa Uotila ja Jussi Henttinen.  
 
Salibandyottelu Kangasalan reserviläisten kanssa pelattiin Sariolassa 3.5. – pelaajia oli 16 (3 upseeria). 
 
Urheilusssa  reserviläisiä osallistui Sydän-Hämeen rasteille. Kesä alussa järjesti Ari Uotila pari 
ampumaharjoitusta – moni reserviläinen harrastaa kuitenkin ammuntaa metsästysseuroissa. 
 
-YHTEISTYÖKOKOUS su 8.3. 
-kisatapahtuma Pälkäneellä vasta syksyllä?  MPK-kurssit 
 
-MAANPUOLUSTUSJUHLA ja PIRKANMAAN RESERVIPIIRIEN KEVÄTKOKOUKSET  
ke 25.3. klo  18 alkaen Ruoveden yhteiskoululla (kahvitarjoilu – valtakirjat klo 17 -,juhla klo18, 
kevätkokoukset klo 19.30 
 
-PUHEENJOHTAJA ESKO RASKILA KEVÄTKOKOUKSESSA KE 26.3.09 klo 18.30 Päämajassa 
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-kokousasiat, ilmoitus lehdessä 16.3. ja muistilistalla 23.3., miten saadaan väki liikkeelle? 
 
- TAITOKISA 18.4.09 klo 11 AMPUMARADALLA 
 
-KYMEN SOTILASPOIKIEN ORKESTERI HONKALASSA 26.4.09 
- Jussi Hyöki päävastuussa, veteraanipäivä 27.4.?, yhteistyö kunnan kanssa 
 
 
-VIELÄ TÄNÄ KEVÄÄNÄ 
-salibandyottelu, kaatuneiden muistopäivä 17.5., kesän ammunnat, piirijotos 

 
-MAANPUOLUSTUSKOULUTUKSESTA (MPK) 
MPK:ssa Pälkäne (ja vanha Luopioinen) kuuluu  nyt Kanta-Hämeen (entinen-Etelä-Häme) piiriin, jonka 
piiripäällikkönä toimii Heikki Ala-Huokuna (toimisto Hämeenlinnassa) ja aluepäällikkönä Esa Koivunen.  
Pälkäneen ja Valkeakosken paikallispäällikkö on Erkki Murtoniemi.  
 
Kanta-Hämeen koulutustarjonta on hyvin järjestettyä ja monipuolista. Tutustu koulutustarjontaan 
(maanpuolustuskoulutus.fi>Kanta-Häme), kerro kavereillekin  ja hae kursseille (pälkäneläisiä on osallistunut 
Kanta-Hämeen kursseille). Tavoitteena on, että vuonna 2011 järjestetään Valkeakosken ja Pälkäneen 
yhteinen kurssi. Vielä tänä keväänä kutsutaan asiaa valmistelemaan väkeä Pälkäneeltä ja Luopioisista. voit 
tietenkin hakea myös Pirkanmaan koulutuksiin (Pirkan Viesti).  
 
-RETKI  ITÄ-SUOMEEN JA SAVONLINNAAN 19.-20.7.09 
Ensimmäinen ajopäivä sunnuntai 19.7.: Paunun tilausajo lähtee Pälkäneeltä klo 8. Matkareittinä on Lemi – 
siellä syödään kuulu ”Lemin Särä”, Luumäki (Salpalinja),  Imatra koskineen, Lappeenranta, Savonlinnaan 
saavutaan noin klo 18, majoitus on kaupungin keskustassa hotelli Seurahuoneessa, sitten on vuorossa noin 
1½ tunnin höyrylaivaristeily ruokailuineen, loppuiltaa voimme viettää yhdessä ja seurata oopperalaulajien 
karaoketaitoja 
 
Toinen ajopäivä maanantai 20.7.: aamiaisen jälkeen tutustutaan Olavinlinnaan ja Savonlinnan torielämään, 
kotimatkalla poiketaan ensin Kerimäellä, sitten ajetaan kaunista Punkaharjua pitkin Retrettiin, jossa 
pääsemme ihailemaan mm Albert Edefeltin näyttelyn maalauksia (mahdollisuus ruokailla omalla 
kustannuksella), sitten ajetaan kohti Pälkänettä tarvittaessa taukoillen 
 
Soita siis ja ilmoittaudu Kalle Lehtimäelle n:o 0400191494 
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Pälkäneen 

Reserviupseerikerho ry 

Reservialiupseerit ry  

 - 4 – 

1.3.2009  JÄSENKIRJE  1/2009  
Hyvä reserviupseeri- ja aliupseeriveli! 

  
 
 
Syyskaudella järjestettiin 19.10. yhteinen kokous- ja esitelmäilta Anna Tapion koululla.  
Esitelmän piti kenraaliluutnantti Pertti Salminen. Väkeä tässä hyvässä illassa oli noin 35 
 - toivottavasti kevään kokoukseen saadaan Pälkäneen miehet paremmin paikalle.  
              
Vaikuttava juhla oli Pälkäneen Sotaveteraanien 45-vuotisjuhla 23.11.08. Sankarihaudan seppelen 
laskun jälkeen alkoi vuosijuhla klo 12.30 Pälkäneen Nuijalla. Me reserviläiset järjestimme kunnia- 
ja lippuvartiot. Juhlassa esiintyi myös Korsukööri. Suuret kiitokset teille Kalevi Koivisto ja Markku 
Koskelo, kun olitte merkittävästi mukana juhlien järjestelyissä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 4 – 

9.10.2008  JÄSENKIRJE  3/2008  
Hyvä reserviupseeri- ja aliupseeriveli! 

  
Hyvää syksyä teille kaikille hyvät upseerit ja aliupseerit.  
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1.Toimintavuoden painoalueena on ollut  Luopioisten ja Pälkäneen yhdistysten yhteistyö 
(yhteiskokoukset 7.4., 19.5. ja 17.9.).  Kiitokset vaan Jussi Hyökille ja Jouko Kangasniemelle 
mukavasta kisasta aitoon satamassa 9.5. Toivottavasti yhteinen esitelmä- ja kokousiltapäivä 19.10. 
Anna Tapion koululla kokoaa väkeä. 
2. Toinen, erittäin tärkeä asia on veteraaniperinteen siirtäminen nuorten miesten ja naisten 
sukupolville.  Kaatuneiden muistopäivänä 18.5. oli kunniavartiossa monta nuorta miestä – on 
hienoa, jos te nuoremmat pääsette tähän kunniatehtävään marras-joulukuussa. Pelasimme 
ensimmäisen salibandyturnauksen Kangasalan reserviläisten kanssa Sariolan koululla 3.5. – 
toivottavasti seuraavissa peleissä 15.11. saamme Pälkäneeltä ja Luopioisista oman, yhteisen 
joukkueen.  
3. Teatteriretki Turkuun tehtiin 19.7. Samppalinnan esityksen (”Hääkeikka”) lisäksi retkeen sisältyi 
Loistokarin iltaristeily saaristolaispöytineen, kiertoajelu Turussa ja…. Mukana matkalla oli   
..henkeä… 
4. Hieno asia on sekin, että ”Korsukööri” (Jukka Rönni johtaa ääniä) on 12-14 miehen voimin  
esiintynyt monessa tilaisuudessa.  

 
Järjestöjemme jäsenvahvuus on upseereilla 39 ja aliupseereilla noin 60. Meitä on siis lähes sata – 
saamme yhdessä paljon aikaan. Reserviläistyö on mukavaa yhdessä tekemistä.   

 
TÄSSÄ JÄSENKIRJEESSÄ TOIVOTAMME SINUT TERVETULLEEKSI 

SYKSYN TOIMINTAAMME!  
 

1. YHTEINEN ESITELMÄ- JA KOKOUSILTAPÄIVÄ AITOOSSA 19.10. 
 
Luopioisten ja Pälkäneen reserviläisyhdistysten, naisten ja miesten esitelmä- ja kokousiltapäivä 
pidetään sunnuntaina 19.10. klo 17 alkaen Anna Tapion koululla Aitoossa. 
 
Luopioisten Maanpuolustusnaisten järjestävät tilaisuuden tarjoilun. Kokousesitelmän pitää 
Maanpuolustuskorkeakoulun rehtori, kenraaliluutnantti Pertti Salminen. Syyskokouksissa 
tehdään tärkeitä päätöksiä – yhteistoimintakin on esillä. 

 
OLISI TODELLA HIENOA SAADA MUKAAN PALJON VÄKEÄ TÄHÄN YHTEISEEN 
ILTAAMME – PUOLISOT JA KOKO PERHE OVAT TERVETULLEITA! 

 
 
2. SALIBANDYTURNAUS  SARIOLAN KOULULLA LA 15.11.08 

 
Viime toukokuussa pelattiin Sariolassa ensi kertaa 15 miehen voimin. Seuraava 
turnaus järjestetään lauantaina 15.11. klo 14-17 Sariolan koululla (Sahalahden 
kirkolla). Nyt kootaan Luopioisten ja Pälkäneen yhteinen, oma joukkue (ainakin 8 
pelaajaa). Kangasalta tulee pari joukkuetta. 
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OLISI MUKAVAA JOS PELEIHIN HALUAVAT SOITTELETTE! 
Vesa Mellavuo: 040 7221629 

 
 
3. PIRKANMAAN RESERVILÄISPIIRIEN SYYSKOKOUKSET PIDETÄÄN KESKIVIIKKONA 
12.11.08 HÄMEENKYRÖSSÄ – LUE TARKEMMAT TIEDOT PIRKAN VIESTISTÄ 

 
4. PÄLKÄNEEN SOTAVETERAANIT JUHLIVAT MARRASKUUSSA 

Pälkäneen Sotaveteraanien 45-vuotisjuhlaa vietetään sunnuntaina 23.11. 
Muodostamme kunniavartion sankarihaudan seppeleenlaskussa ja autamme juhlan 
järjestelyissä muutenkin. 
 
 
5. MONTA ASIAA JOULUKUUSSA 

*Viikolla 49 pystytetään torille joulukuusi. 
*Järjestämme kunniavartion Sankarihaudalle 6.12., itsenäisyyspäivänä. 
*Joulutulet Syrjänharjulla järjestetään lauantaina 20.12. 
*Jouluaaton kunniavartio 24.12., on hieno tehtävä 

 
ALIUPSEERIEN JA UPSEERIEN HALLITUKSET v 2008 
 
ALIUPSEERIT   UPSEERIT 
Heikki Alhonen pj 050 3207762  Vesa Mellavuo pj 040 7221629   Kalevi Koivisto 
Markku Koskelo   Ismo Syrjä 
Kalle Lehtimäki   Tuomo Iivonen 
Tero Kankila    Jarmo Kokkola 
Timo Niemi    Pasi Munne 
Pertti Klemola 
 

 
 
 
 
 

YLEISTÄ VUODESTA 2006 
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Pälkäneen Reserviupseerikerhon puheenjohtajana v. 2006 toimi 
ylil.  Ismo Syrjä ja hallituksen muina jäseninä Kalevi Koivisto, 
Jarmo Kokkola, Jari Linjala, Vesa Mellavuo, Pasi Munne ja Arvi 
Tunkelo.  

 
Pälkäneen Reservinaliupseerit ry:n puheenjohtajana toimi 
Hannu Liesilä. Reserviupseerinaisten puheenjohtajana jatkoi 
Helinä Löfroos. 

-hallitus kokoontui yhdessä aliupseerien kanssa tarvittaessa 

-vuosikokoukset pidettiin Päämajassa 11.4. ja 13.12. 

 
Pirkanmaan Reserviupseeripiirin puheenjohtajana vuonna 2006 
toimi kapt. Jari Lindell Kangasalta (1. vpj Mika Hannula, 2.vpj 
Jaakko Lampimäki). Reserviläispiiriä johti vääp. Esko Raskila 
Mouhijärveltä. 

-piirihallituksessa kerhoa edusti kapt. Vesa Mellavuo 

-kerho (Vesa Mellavuo) osallistui myös piirikokouksiin Virroilla 
29.3. ja Ikaalisissa 16.11. 

 
Toiminnasta tiedotettiin kahdessa jäsenkirjeessä (3.4. ja 30.11.). 
Tapahtumista kerrottiin myös Sydän-Hämeen lehdessä. 

 
KUNNIAVARTIOT JÄRJESTETTIIN YHDESSÄ ALIUPSEERIEN 
KANSSA VETERAANIPÄIVÄNÄ 27.4., KAATUNEIDEN 
MUISTOPÄIVÄNÄ  21.5., ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ 6.12. ja 
JOULUAATTONA 24.12. 

jouluaaton kunniavartiot järjestivät Hannu Liesilä ja Ismo Syrjä. Vartiossa olivat klo 
15-23 Kalle Lehtimäki, Hannu Liesilä, Arvi Tunkelo, Heikki Tunkelo, Mikko Rönni, 
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Pasi Munne, Jarmo Kokkola, Aimo Kokkola, Heikki Järvinen, Esa Järvinen, Pertti 
Klemola, Pekka Toukola, Janne Jokela, Heikki Alhonen, Ilkka Simola, Vesa 
Mellavuo, Jussi Heikkilä, Kalevi Koivisto, Mikko Heikkilä, Olli Hylli, Rainer Zeitlin, 
Peter Zeitlin, Tero Kankila, Juha Heikkilä, Antti-Jussi Mikkola, Olli-Pekka Mikkola, 
Markku Koskelo, Ismo Syrjä, Timo Hartman, Juhani Hartman 

 

Kansallisen veteraaanipäivän juhla 27.4.06 järjestettiin 
seurakuntatalossa. Seppeleenlaskun (puhe Arja kokkola-Ahava) 
jälkeen juhla alkoi klo 13. Juhlassa esiintyivät Janne Vesto, Aimo 
Kokkola, majuri Risto, Jauho Anne Kauppila ja Marja-Leena 
Mikkola. 

 
Itsenäisyyspäivän juhla 6.12.06 (seppeltenlaskun jälkeen klo 
11.50) pidettiin myös seurakuntatalossa.  Juhlassa olivat mukana 
kunnanjohtaja Esko Arasalo, Caritas-kuoro (Ritva Huomo), Merja 
Vaittinen, Jari Kemppainen, Katariina Heikkilä ja Heli Hagmark. 

 
 
 
 
TAVATAAN SIIS RESERVILÄISTOIMINNASSA!! 
 
   

 
PÖYTÄKIRJA  PÄLKÄNEEN  RESERVIUPSEERIKERHON SYYSKOKOUKSESTA 
SUNNUNTAINA 19.10.2008 ANNA TAPION KOULUSSA AITOOSSA 

 
Tässä Luopioisten ja Pälkäneen reserviläisjärjestöjen yhteistilaisuuden alussa, ennen kokousasioita, 
kuultiin Maanpuolustuskorkeakoulun rehtorin, kenr. majuri Pertti Salmisen mielenkiintoinen 
esitelmä Puolustusvoimien ajankohtaisista asioista. Tilaisuus alkoi klo 17 – kahvitarjoilun järjestivät 
Luopioisten Maanpuolustusnaiset. Väkeä tässä hyvässä illassa oli noin 35. Pälkäneen 
maanpuolustusnaiset olivat läsnä, mutta Pälkäneen miehiä oli vähän. 
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Pälkäneen Reserviupseerikerho on perustettu 9.2.1941 - jäsenmäärä on 39. Kokous pidettiin klo 
18.50-19.05. Läsnä upseereista olivat Kalevi Koivisto, Arvi Tunkelo ja Vesa Mellavuo. 
    
1§  KOKOUKSEN AVAUS 
Kokouksen avasi yhdistyksen puheenjohtaja Vesa Mellavuo. 
 
2 §  KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN (kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja pöytäkirjan tarkastajat) 
Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Vesa Mellavuo sekä pöytäkirjan tarkastajiksi 
Kalevi Koivisto ja Arvi Tunkelo. 
 
3 §  KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
Kokouskutsu oli osana jäsenkirjettä 9.10.08, lisäksi kokouksesta tiedotettiin Sydän-Hämeen lehdessä  
16.10.08 ilmoituksella ja järjestöpalstan kutsulla. 
Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2009 
Päätös: Puheenjohtajan valmistelema toimintasuunnitelma hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että kohtaan 5.  
lisättiin kunniavartion järjestäminen myös kansallisena veteraanipäivänä 27.4.  
 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon toiminnan päämääränä on myönteisen maanpuolustushengen ja 
maanpuolustusvalmiuden ylläpito. Tähän pyritään aktivoimalla jäsenistöä, edistämällä maastoliikuntaa ja 
ammuntaa sekä tiivistämällä yhteistoimintaa muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa. Kerho on perustettu 
9.2.1941. 

1. Kerho toimii hyvässä yhteistyössä  Pälkäneen  Reservialiupseerien ja  Maanpuolustusnaisten kanssa. 
Yhteistyötä edelleen kehitetään Luopioisten maanpuolustusväen  kanssa   järjestämällä yhteisiä 
kokouksia ja tapahtumia. 

2. Kunniatehtävänä on veteraaniperinteen vaaliminen ja Sotaveteraanien kanssa laaditun 
velvoitesopimuksen asioista huolehtiminen. Huhtikuussa 2009 järjestetään yhdessä luopioislaisten 
kanssa Etelä-Karjalan Sotilaspoikaorkesterin ja -kuoron konsertti. 

3. Kerhossa pyritään saamaan mahdollisimman paljon nuoria upseereita mukaan toimintaan ja 
vastuutehtäviin.  

4. Yhdistys kiinnittää huomiota siihen, että ansioituneille jäsenille haetaan piirin ja liiton 
ansiomerkkejä ja mitaleita.  

5. Perinteiset seppeleenlaskut ja kunniavartiot sankarihaudalla yhdessä aliupseerien kanssa 
järjestetään Kaatuneiden muistopäivänä, Itsenäisyyspäivänä,  Jouluaattona,  Kansallisena 
veteraanipäivänä 27.4. sekä tarvittaessa muissakin tilaisuuksissa. 

6. Osallistutaan liiton, piirin, muiden kerhojen ja Puolustusvoimien järjestämiin tilaisuuksiin 
mahdollisuuksien mukaan. 

7. Vapaaehtoiseen maanpuolustuskoulutukseen osallistuvia jäseniä pyritään tukemaan myös 
taloudellisesti.  

8. Vuonna 2009 järjestetään kaksi yhteistapahtumaa  ja kokous-kerhoiltaa yhdessä luopioislaisten 
kanssa. Kerhon jäseniä osallistuu Sydän-Hämeen rasteihin ja  suviyön jotokseen.    

9. Varainhankintaa ja talkoita tehdään tarpeen mukaan (torin joulukuusi, apu Kostiakodilla).  
10. ”Korsukööri” (12-14 laulajaa) esiintyy ensi vuonnakin eri tilaisuuksissa. 
11. Perinteiset ”Joulutulet” toteutetaan yhteishankkeena seurakunnan kanssa. Seurakunnan kanssa 

järjestetään myös tilaisuus Seitsyessä.  
12. Ampumaharjoituksia ja kisoja järjestetään kesällä keskiviikkoiltaisin –ammuntaharrastukseen 

pyritään saamaan lisää reserviläisiä.  
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5 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n JÄSENMAKSUT v: 2008 
Vuonna 2009 kerätään liiton ja piirin jäsenmaksua seuraavasti:  
Varttuneempien jäsenten liitto ja piirimaksut ovat yhteensä 21€ ( liittomaksu 12€, Reserviläinen- 
lehti 6,50€ ja piiri 2,50€). Nuorisojäseniltä (v.81 ja jälkeen syntyneet) nuo maksut ovat yhteensä 
13,5€ (liitto 6€, lehti 6,5€ ja piiri 1€).  
 
Talousarviosuunnitelma vuodelle 2009 on laadittu niin, että jäsenmaksut yhdistyksessä ovat 
 entiset 6€ ja opiskelijajäseneltä 1€. 
 
Päätös: Yhdistyksen jäsenmaksut  pidettiin ennallaan 6:ssa ja 1:ssä eurossa.  
 
6 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n TALOUSARVIO v. 2009 
Vuoden 2009 talousarvioesitys on seuraava: 
TULOT: jäsenmaksut 156€, talkootuotot 250€ 
MENOT: kokouskulut 75€, postikulut 100€, ilmoitukset 100€, seppeleet yms 50€, muut kulut 50€,  
tilikauden ylijäämä 31€ 
 
Päätös: Vuoden 2009 talousarvio hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
 
    
7 § HALLITUKSEN JÄSENMÄÄRÄ v. 2009 
Vuonna 2008 on hallituksessa 6 (kuusi) jäsentä. 
Esitys: Hallituksen jäsenmäärä (puheenjohtaja mukaan lukien) on edelleen 6. 
Päätös: Päätös hyväksyttiin. 
 
8 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n puheenjohtaja vuodelle 2009 
Vuonna 2008 puheenjohtajana on toiminut Vesa Mellavuo. 
 
Päätös: Vesa Mellavuo valittiin kerhon puheenjohtajaksi vuodelle 2009.  
 
9 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n hallituksen jäsenet v 2009 
Vuonna 2008 ovat hallituksen muut jäsenet puheenjohtajan lisäksi Tuomo Iivonen, Kalevi Koivisto,  
Jarmo Kokkola, Pasi Munne ja Ismo Syrjä.  
 
Päätös: Puheenjohtajan valmisteleman esityksen mukaisesti vuoden 2009 kerhon hallitukseen 
valittiin Kalevi Koivisto, Ismo Syrjä, Pasi Munne sekä uusina Lauri Metsovaara ja Mikko Sorrela.  
 
 
10 §  PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n tilintarkastajat vuonna 2009 
Esitys: Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valitaan Arvi Tunkelo ja Rainer Zeitlin sekä heidän varalleen  
Jari Viitanen ja Leo Koppana. 
 
Päätös: Päätös hyväksyttiin.  
 
11 §  KERHON PIIRIKOKOUSEDUSTAJA v. 2009 
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Esitys: Käytännön mukaan v 2009 piirikokousedustaja voidaan valita myös hallituksen  
kokouksessa. Tämä kokous valitsi äänioikeutetun edustajan piirin syyskokoukseen  
12.11.08 Hämeenkyrössä. 
 
Päätös: Hallitus voi edelleen valita kerhon edustajan piirikokoukseen. Hämeenkyrön 
kokousedustajaksi valittiin Vesa Mellavuo. 
 
12 §  KERHON EDUSTAJAN JA VARAJÄSENEN VALINTA PIIRIHALLITUKSEEN VUODELLE 2009 
Esitys: Piirihallitukseen vuodeksi 2009 valitaan puheenjohtaja ja hänelle varajäsen. 
 
Päätös: Piirihalitukseen valittiin Vesa Mellavuo ja varalle Kalevi Koivisto. 
 
13 §   RUL:n LIITTOKOKOUSEDUSTAJAN VALITSEMINEN 
Esitys: Vuoden 2009 liittokokousedustajan valinta  annetaan hallituksen päätettäväksi. 
 
Päätös: Esitys hyväksyttiin.  
 
14 §   KERHON KOKOUSKUTSUISTA PÄÄTTÄMINEN 
Esitys: Entiseen tapaan kokouskutsuista tiedotetaan jäsenkirjeissä ja tarvittaessa Sydän- 
Hämeen lehdessä. 
Päätös: Esitys hyväksyttiin. 
 
 
15 §  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
Vesa Mellavuo päätti kokouksen klo 19.05 
 
VAKUUDEKSI 
 
 
 
_______________________   
puheenjohtaja, sihteeri    
 
 
___________________________  _____________________________ 
Kalevi Koivisto, pöytäkirjan tarkastaja  Arvi Tunkelo, pöytäkirjan tarkastaja 
 
 

Pälkäneen sotaveteraanit ry:n 45-vuotisjuhlassa 23.11.2008 
 

Kunnioitetut veteraanit, herra kenraali, arvoisa juhlayleisö 

 
Kiitos teille veteraanimiehet ja veteraanisukupolven naiset , kun 
puolustitte kansallemme itsenäisyyden ja vapauden  ja jälleenrakensitte 
suurin ponnistuksin maamme.  Veteraaniperinteen keskeinen sanoma 
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”Veljeä ei jätetä” haastaa meidät rakentamaan rakasta Suomeamme niin, 
että jokainen suomalainen tuntisi oman elämänsä tärkeäksi ja arvokkaaksi. 
”Ketään veljeä tai sisarta ei jätetä”. On tärkeää, että isänmaamme vapaus 
ja itsenäisyys on jokaisen suomalaisen sydämenasia.  
 
Veteraanienperinteen vaaliminen ja sen siirtäminen nuorten sukupolville 
on lähivuosien keskeinen tehtävä koko Suomessa, kodeista alkaen. ”Heille 
kallis on maa, Kertokaa lastenlapsille lauluin: himmetä ei muistot koskaan 
saa.”  Veteraanien perinne on kunniatehtävä  myös  vapaaehtoisessa 
maanpuolustustyössä.  
 
Nyt kun tämä juhlamme on päättymässä, kiitän teitä kaikkia tässä juhlassa 
esiintyneitä ja juhlaa valmistelleita tästä arvokkaasta ja sykähdyttävästä 
tilaisuudesta.  Toivotan teille kaikille siunattuja, hyviä elämänhetkiä. 
 

1.  
 
 

4.5.2008  JÄSENKIRJE  2/2008  
Hyvä reserviupseeri- ja aliupseeriveli! 
  
Yhdistystemme kevätkokoukset pidettiin Päämajassa 25.3. Seuraavan kerran Päämajaan 
kokoonnuimme 7.4. yhdessä luopioislaisten kanssa – aiheena oli maanpuolustusväen yhteistyön 
kehittäminen uudessa kunnassamme. Pälkäneläisiä oli mukana myös piirien kevätkokouksissa ja 
maanpuolustusjuhlassa Tampereella 26.3. Hieno juttu oli viime lauantaina 3.5., kun yhdessä 
Kangasalan reserviläisten kanssa pelasimme salibandyturnauksen Sariolan koululla.  

 
Kunniatehtävämme kansallisena veteraanipäivänä 27.4. oli kunniavartion järjestäminen 
seppeleenlaskutilaisuudessa sankarihaudalla. 

 
Järjestöjemme jäsenvahvuus on upseereilla 36 ja aliupseereilla noin 60. Meitä on siis lähes sata – 
saamme yhdessä paljon aikaan. Reserviläistyö on mukavaa yhdessä tekemistä ja veteraaniperinteen 
vaalimista. Maanpuolustushenki ja isänmaallisuus ovat meille tärkeitä asioita.   

 
TÄSSÄ JÄSENKIRJEESSÄ TOIVOTAMME SINUT TERVETULLEEKSI 

KEVÄÄN JA KESÄN TOIMINTAAMME!  
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TÄSSÄ ON HETI ENSI PERJANTAINA HIENO JUTTU! 
 
HERRASMIES-/ROUVASNAISKILPAILU 
AITOON SATAMASSA, osoite: Kankahuventie Aitoo, Honkalanmäeltä viitoitus ”LAIVARANTA” 

 
perjantaina 9.5. 2008 alkaen klo 17.30 

 
Kilpailu on avoin kaikille Luopioisten ja Pälkäneen maanpuolustusjärjestöjen jäsenille. Tässä 
leikkimielisessä kisassa on nokkeluutta, tietoa, ja taitoa vaativia tehtäviä!. Siinä kävellään noin 1 km:n 
matka, varustuksena ulkoiluvarustus, lenkkikengät ja kynä. Paistetaan myös makkaraa (ei 
kasvisvaihtoehtoa!) 

 
Ratamestareina toimivat Jouko Kangasniemi ja Jussi Hyöki 
 
TERVETULOA 
Luopioisten ja Pälkäneen Reserviupseerit, Reservialiupseerit, Reserviläiset ja Maanpuolustusnaiset 

 
1) Sunnuntaina 18.5., kaatuneiden muistopäivänä, järjestämme sankarihaudalle 
    kunniavartion. 
 
2) Maanantaina 19.5. klo 18.30 kokoonnumme Päämajassa luopioislaisten kanssa 
    suunnittelemaan lisää yhteistyötä. 
 
3) Myös Pirkanmaan reserviläispiirissä järjestetään monta tapahtumaa. Suviyön jotos 
    Ikaalisissa 13.-14.6.08 on mukava partioreissu – se ei ole fyysisesti rasittava, vaan mukavaa 
    toimintaa kauniissa luonnossa. Partio (tai partioita) kootaan yhdessä luopioislaisten kanssa.   

 
TEATTERIIN  TEATTERIIN TEATTERIIN 
 
Viime vuoden hienoimpia juttuja oli teatteriretki Turkuun heinäkuun puolivälissä. 
Tämä reissu uusitaan seuraavasti:    
 
Lähdemme lauantaina 19.7.2008 klo 10 Pälkäneen torilta kohti Turkua Paunun viihtyisässä bussissa. 
Majoitumme Holiday-Inn-hotelliin. Sitten lähdemme yli Aurajoen Samppalinnan kesäteatteriin (sopivan 
kävelymatkan päässä). 

 
Teatterissa alkaa klo 15 hieno musikaali ”Hääkeikka”. Se on aurinkoinen 
rakkauskomedia, joka on täynnä 80-luvun iloista musiikkia. Rooleissa nähdään mm. 
Nina Tapio, Hanna-Riikka Siitonen, Ville Pusa ja Simo Hintsanen.  
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Teatterin jälkeen kävelemme Aurajoen toiselle puolelle Vaakahuoneen eteen, josta  höyrylaiva Ukko-Pekka 
lähtee klo 19 iltaristeilylle Loistokarin saarelle (kalliosaari – korkokengät voivat olla hankalia). Laivalla 
tarjotaan pieni alkupala ja Loistokarilla meitä odottaa saaristolaispöytä. Ruokailun jälkeen pääsemme 
mukaan laituritansseihin. Ukko-Pekka lähtee takaisin  Turkuun klo 23.00, jonka jälkeen iltatoimet! 
Yöpyminen hotellissa on kahden hengen huoneissa. 
Sunnuntaina 20.7. on hotellissa maittava aamiainen noin klo 7-10. Kohti Pälkänettä lähdemme noin klo 
11.  

 
Tämä retki tehdään yhdessä luopioislaisten kanssa. 
 
ILMOITTAUTUMISET: 
ilmoittaudu mahdollisimman pian Kalle Lehtimäelle soittamalla numeroon 0400 191494.  

 
 

MYÖS AMMUNNAT ALKAVAT JO TOUKOKUUSSA – SEURAA SYDÄN-HÄMEEN 
LEHDEN MUISTILISTAA. VIIME KESÄNÄ KIRJASI TULOKSEN 10 AMPUJAA. TÄNÄ 
KESÄNÄ AMPUJIA ON JO 20. 
  
 
ALIUPSEERIEN JA UPSEERIEN HALLITUKSET v 2008 
 
ALIUPSEERIT   UPSEERIT 
Heikki Alhonen pj 050 3207762  Vesa Mellavuo pj 040 7221629 
Ari Uotila siht. 0400 834180  Kalevi Koivisto 
Markku Koskelo   Ismo Syrjä 
Kalle Lehtimäki   Tuomo Iivonen 
Tero Kankila    Jarmo Kokkola 
Timo Niemi    Pasi Munne 
Pertti Klemola 
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 Pälkäneen Reserviupseerikerho on perustettu 
9.2.1941 (kenraali Aadolf Ehnrootin syntymäpäivä). 
Kerhon jäsenmäärä vuoden 2008 alussa oli 38.  

 
1) Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi Vesa Mellavuo – muut hallituksen 

jäsenet olivat Tuomo Iivonen, Kalevi Koivisto, Jarmo Kokkola, Pasi Munne ja 
Ismo Syrjä. Vuoden 2008 tilintarkastajat olivat Erkki Hylli ja Leo Koppana. 
Pälkäneen Reservialiupseereita johti Heikki Alhonen (muu hallitus Ari 
Uotila, Markku Koskelo, Kalle Lehtimäki, Tero Kankila, Timo Niemi ja Pertti 
Kelmola). Pälkäneen Maanpuolustusnaisten puheenjohtajana jatkoi Helinä 
Löfroos. 

 
2) Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtajana toimi kapt. Mika Hannula 

Tampereelta. Reserviupseeripiirin puheenjohtaja oli kapt. Jarmo Talasrinne, 
I vpj kapt. Timo Keskinen Kangasalat ja II vpj ylil Jaakko Lampimäki 
Vammalasta. Pirknamaan Reserviläispiirin puheenjohtajana toimi vääp. 
Esko Raskila Mouhijärveltä.  

 
 
3) Pälkäneellä upseerien ja aliupseerien hallitusten yhteiskokouksia pidettiin 

tarvittaessa (10.3., 17.3., 17.9., 19.10. ja 9.12.).  Vuoden 2008 keskeisiä 
tehtäviä oli yhteistyön kehittäminen Luopioisten maanpuolustusväen 
kanssa. Näitä yhteiskokouksia pidettiin kolmasti: 25.2., 7.4. ja 19.5. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
SEPPELEENLASKU – KAHVITILAISUUS sunnuntaina 23.9.  
Suomen Sotaveteraaniliitolla on tänä vuonna 50-vuotisjuhlavuosi. Juhlavuoteen liittyen  
suoritetaan sunnuntaina 23.9.07 klo 9.00 (ennen Jumalanpalvelusta) seppeleenlasku  kaikilla 
Suomen sankarihaudoilla.  
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Seppeleenlaskun ja Jumalanpalveluksen jälkeen pidetään Pälkäneen seurakuntatalossa 
ohjelmallinen tilaisuus, johon erityisesti ovat tervetulleita veteraanit, lotat, pikkulotat  ja 
sotilaspojat. Tilaisuudessa kertoo prikaatinkenraali Antti Numminen suomalaisten partioretkistä 
viime sodissa. Tärkeää on yhdessä olo, toisten tapaaminen ja juttelu kahvipöydän ääressä.  
 

 
 
 

 
12.11.-07  JÄSENKIRJE  4/2007  

 
Hyvä reserviupseeri- ja aliupseeriveli. Todella mukava reserviläistapahtuma oli 
30 hengen joukolla tehty teatteriretki Turkuun 14.7. Pistooliammuntoja 
pidettiin 18.7. alkaen neljä kertaa (tulos 9 ampujalla). Vaikuttava ja hieno oli 
Suomen Sotaveteraaniliiton 50-vuotisjuhlavuoden seppeleenlasku ja 
juhlahetki seurakuntatalossa 29.9. 
 
 Jäsenrekisteritietojen mukaan on upseerijäseniä 36 ja aliupseereita 60. Meitä 
on siis lähes sata, mutta tarvitsemme lisää aktiiveja joukkoomme. 
Reserviläistyö on mukavaa yhdessä tekemistä ja veteraaniperinteen vaalimista. 
Maanpuolustushenki ja isänmaallisuus ovat meille tärkeitä asioita.   
 
 

Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry muutti nimensä Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry:ksi. Tuleeko 
miestenkin harkita yhden maanpuolustusyhdistyksen muodostamista Pälkäneelle?  Merkitseekö 
tämä perinteiden hylkäämistä, saadaanko yhdessä, yhteisessä yhdistyksessä lisää innokkaita 
reserviläisiä toimintaamme??  

 
 
 
 

TULE SIIS HYVÄ MIES MUKAAN TOIMINTAAMME – TAPAAMMEHAN 
TUPAILLASSA JA SYYSKOKOUKSESSA ENSI KESKIVIIKKONA 
21.11. 07 KLO 18.30 PÄÄMAJASSA (KOSTIAKODILLA). 

 
KAHVITARJOILUN JÄLKEEN YLEISKESKUSTELUA AIHEISTA:  
-MITÄ TEHDÄÄN YHDISTYSTEMME ASEILLE (VASTUUT, KIRISTYVÄT LUVAT, SÄILYTYS..)?? 
-HALUTAANKO SÄILYTTÄÄ ERILLISET YHDISTYKSET?? 
-MITEN KEHITÄMME YHTEISTYÖTÄ LUOPIOISLAISTEN KANSSA?? 
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-MITEN SAAMME MUKAAN NUORIA JÄSENIÄ?? 
-MITEN HOIDETAAN LOPPUVUODEN ASIAT (kuusen pystytys torille, Itsenäisyyspäivän 
kunniavartio, isänmaallinen ilta Sappeen Huipussa 1.12., joulutulet ja jouluaaton 
kunniavartiot)  
 
Tämän, toivottavasti vilkkaan keskustelun jälkeen pidetään Pälkäneen 
Reserviupseerikerhon syyskokous, jossa päätetään ensi vuoden toiminnasta. 
 

 

 LOPPUVUODEN KALENTERI 

. 
 
 

01.12  KUUSEN PYSTYTYS TORILLE (katso muistilistaa) 

 
 
01.12  ISÄNMAALLINEN ILTA SAPPEEN HUIPUSSA klo 17-21.30 

  -esiintyjinä ammattitaiteilijoita ja harrastajia 
  -tiedustelut (linja-autokuljetus) Mauno Mäki-Äijö p. 534 2421 
  -ruokailuvaraukset viimeistään 26.11.07 mennessä p. 020 7559976 tai www.sappee.fi 
 
 

06.12  ITSENÄISYYSPÄIVÄ - KUNNIAVARTIO SANKARIHAUDALLA 

Yhdeksän miehen vartio kirkonmenon päätteeksi sankarihaudalle. Varusteina: mustat 
saappaat ja mustat, nahkasormikkaat, Lumipuku, nahkavyö ja karvalakki kerhoilta.  
Ilmoittautumiset puheenjohtajille. 

 

SUOMI 90- VUOTTA KAVALKADI NUIJALLA ON HIENO JUHLA (katso 
tarkemmin Sydän-Hämeen lehdestä) 

 
 

22.12  JOULUTULET 

Perinteiset joulutulet lauantai-iltana 22.12. klo 17. Valmistelut aloitetaan ko. 
päivänä noin klo12 ja valmistelevia talkoita tehdään edellisinä päivinä.  

 
 

24.12  JOULUAATON KUNNIAVARTIO SANKARIHAUDALLA 
  Kunniavartio suoritetaan klo 15.00-22.00 puolen tunnin vuoroissa 

pareittain. Varaa itsellesi sopiva vuoro mahdollisimman nopeasti (seuraa muistilistaa) 
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OLETHAN MUKANA RESERVILÄISTOIMINNASSA – 
TAVATAAN SIIS PÄÄMAJASSA ENSI KESKIVIIKKONA  
21.11.07 KLO 18.30 

 
 
 

HALLITUKSET 
 
 
 
 

 
Pälkäneen 

Reserviupseerikerho ry 

Reservialiupseerit ry 

 

 
11.07 2007  JÄSENKIRJE  3/2007  

 

Hyvä aliupseeri- ja upseeriveli 
 

AMMUNNAT ALKAVAT keskiviikkona 18.7. 
Kesän reserviläisammunnat pidetään Pälkäneen ampumaradalla keskiviikkoina 18.7. ja 25.7.07 
klo 18 alkaen.  Ammunnat suoritetaan 22 cal pistoolilla (25m – SAL:n tauluihin). Koeammunnan 
jälkeen  ammutaan ”kisana” 10 laukauksen sarja. Kisassa on siis vain yksi 10 laukauksen sarja/ilta 
– parantaa voit seuraavalla kerralla. Koska moni ampuu toisten aseilla, tulkataan kilpasarja 
kasa-ammuntana, joka on tasa-puolinen kaikille. 
 
Tulokset julkaistaan Sydän Hämeen lehdessä - kolme parasta palkitaan. Ammunnoista on infoa myös ”Sydärin” 
muistilistalla.  
 
Nähdään ampumaradalla 18.7. ja 25.7.! 

 
 
YHTEISLAULUILTA   tiistaina 24.7. 
Tervetuloa myös perinteiseen yhteislauluiltaan, joka järjestetään tiistaina 24.7.07 klo 18.30 
vesitornin lottamuistomerkin vieressä. Tilaisuuden järjestävät Pälkäneen Reserviupseerinaiset – 
autamme järjestelyjä - tilaisuudessa on kahvitarjoilu. 
HUOM! TEATTERIMATKALLE LÄHTIJÄT! 
Lähdemme siis lauantaina 14.7.07 klo 11.00 Pälkäneen torilta. Retken maksu (110€) peritään 
menomatkalla linja-autossa. Mukavaa teatteriretkeä! 
 
 
TAVATAAN RESERVILÄISTOIMINNASSA!  
hallitukset 
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Vesa Mellavuo 
Kesätie 1 

36600 Pälkäne 

puhelin 040-7221629 

sähköposti: vesa.mellavuo@kangasala.fi 
 
 
 
 
HERRASMIES-/ROUVASNAISKILPAILU 
AITOON SATAMASSA, osoite: Kankahuventie Aitoo, Honkalanmäeltä viitoitus ”LAIVARANTA” 

 
perjantaina 9.5. 2008 alkaen klo 17.30 

 
Kilpailu on avoin kaikille Luopioisten ja Pälkäneen maanpuolustusjärjestöjen 
jäsenille. Tässä leikkimielisessä kisassa on nokkeluutta, tietoa, ja taiota vaativia 
tehtäviä!. Siinä kävellään noin 1 km:n matka, varustuksena ulkoiluvarustus, 
lenkkikengät ja kynä. Paistetaan myös makkaraa (ei kasvisvaihtoehtoa!) 

 
Ratamestareina toimivat Jouko Kangasniemi ja Jussi Hyöki 
 
TERVETULOA 
 
Luopioisten ja Pälkäneen Reserviupseerit, Reservialiupseerit, Reserviläiset ja Maanpuolusutusnaiset 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PÖYTÄKIRJA PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO ry:n KEVÄTKOKOUKSESTA, 
joka pidettiin tiistaina 25.3.08 alkaen klo 19.15 -19.40 Päämajassa Kostiakodilla. Ennen kokouksen alkua 
käsiteltiin yhdessä aliupseerien kanssa kevään 2008 toimintaa (maanpuolustusjuhla ja piirien 
kevätkokoukset Tampereella 25.3., kesän teatteriretki, Sotiemme veteraanit keräys), aseasioita ja kesän 
ammuntoja sekä yhteistyötä Luopioisten reserviläisten kanssa.  
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OSANOTTAJAT:  Henrik Kalima, Kalevi Koivisto,  Lauri Metsovuori, Pasi Munne,  Arvi Tunkelo,  Jari Viitanen,  Vesa 
Mellavuo 
 
1§  Kokouksen avaus 
Kokouksen avasi yhdistyksen puheenjohtaja Vesa Mellavuo. 
 
2 §  Kokouksen järjestäytyminen – laillisuus ja päätösvaltaisuus (kutsu  oli jäsenkirjeessä 1/08 (10.3.08).  
Päätös:  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Vesa Mellavuo, 
joka valittiin myös sihteeriksi. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Lauri Metsovuori ja Jari Viitanen. 
 
3 §  Kokouksen työjärjestys 
Päätös: Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys esityslistan mukaisena. 
 
4 §  Vuoden 2007 toimintakertomuksen käsittely 
Kokous käsitteli oheisen vuoden 2007 toimintakertomuksen, joka käsiteltiin ja hyväksyttiin myös hallituksen 
kokouksessa 10.3.08. 
  
PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO v 2007 
 
YLEISTÄ 
1.Vuoden 2007 hallitus – kerhon jäsenmäärä: Kerhon puheenjohtajana toimi Vesa Mellavuo ja hallituksen muina 
jäseninä Ismo Syrjä (vpj), Kalevi Koivisto (rahastonhoitaja), Jarmo Kokkola, Pasi Munne ja Arvi Tunkelo. Vuoden 2007 
alussa oli kerhomme jäsenmäärä 35 ja vuoden lopussa 38.  
2.Kokoukset: Kerhomme kevätkokous pidettiin 14.4.07 Päämajassa (esitelmä Pentti Saari  reserviläisammunnoista) ja 
syyskokous 21.11. Päämajassa. Erikseen upseerien hallitus kokoontui  22.3.  Vesa Mellavuo osallistui piirihallituksen 
kokouksiin ja reserviläispiirien kevätkokoukseen Mäntässä (+maanpuolustusjuhla) 28.3.07 ja syyskokoukseen 
Kangasalla 14.11.   
3.Tiedottaminen: Vuoden toiminnasta kerrottiin neljässä jäsenkirjeessä (10.4., 14.6.,11.7.,12.11.), Myös Sydän-
Hämeen lehden järjestöpalstaa käytettiin – pari juttua toimitettiin erikseen julkaistavaksi (ammunnat, joulutulet, 
Sotaveteraanien 50-vuotisjuhla). 
4.Yhteistoiminta: Erittäin tärkeää on ollut se, että kaikki toiminta on voitu tehdä yhdessä Pälkäneen 
Reservialiupseerien kanssa. Moni asia olisi ilman aliupseerien osuutta jäänyt melkeinpä tekemättä. Hienoa on ollut se, 
että olemme voineet auttaa Maanpuolustusnaisia (entinen Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry) tilaisuuksien (24.7. ja 
29.9.) järjestelyissä ja saaneet omiin tilaisuuksiimme kahvitarjoilun.  
 
AATTEELLINEN TOIMINTA – VETERAANIPERINTEEN VAALIMINEN 
1.Kunniavartiossa Sankarihaudalle olimme yhdessä aliupseerien kanssa 27.4., 20.5. ja 29.9. (Sotaveteraaniliitto 50v). 
Jouluaaton kunniavartiossa klo 15-24 (seppeleenlasku klo 16) oli 31 reserviläistä. Näihin kunniavartioihon osallistui 19 
upseeria, eli puolet jäsenmäärästä (lisäksi 20 aliupseeria).  
 
2.Olimme yhdessä Maanpuolustusnaisten kanssa järjestämässä Suomen Sotaveteraaniliitto 50 vuotta –juhlallisuuksia, 
jotka alkoivat seppeleenlaskulla Sankarihaudalla 29.9.2007 klo 9. Tämän jälkeisessä juhlassa Pälkäneen 
seurakuntatalossa (yleisöä 50-60 henkeä) esitelmöi prikaatikenraali Antti Numminen – hartauspuheen piti Jari 
Kemppainen. 
 
3.Kerhomme perustajajäsen, teollisuusneuvos Heikki Sakari Heikkilän (6.9.1922-14.6.2007) siunaustilaisuus pidettiin 
Pälkäneen kirkossa 1.7. Kerho muisti omaisia adressilla. 
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4.Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry muutti nimensä Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry:ksi. Olimme auttamassa 
naisia yhteislauluillan järjestelyissä 24.7. Tällä kertaa tilaisuus (yleisöä noin 60, juontajana Helinä Löfroos, erityiskiitos 
Hartmanin sisaruksille) pidettiin sateen vuoksi Nuijalla.  
 
5.Mauno Mäki-Aijö oli järjestämässä yhteistyökumppaneiden kanssa musiikkitapahtumaa Sappeen hiihtokeskuksen 
rinneravintolassa 1.12.. Nyt oli teemana Suomi 90 vuotta -mukana illassa runsaasti reserviläisjärjestöjen väkeä. 
 
RESERVILÄISTEN OMA TOIMINTA 
1.Korsukööri esiintyi 7 eri tilaisuudessa (Suomen Itsenäisyyden 90-vuotisjuhlassa Nuijalla ja Syrjänharjun joulutulilla 
22.12.). Köörin kanttorina ja vetäjänä toimi Jukka Rönni; laulajia ilo yhteensä 17, joista kolme upseeria.  Kuorolaisilla on 
ollut yhdessä mukavaa. Harjoituksiin kokoonnuttiin ennen esityksiä (”Vain lahjattomat harjoittelee”, ei palkkioita, 
mutta ”äänen avaus talon puolesta”). 
2.Erityisen mukava reissu oli teatteriretki Turkuun 14.-15.7. Samppalinnan kesäteatterissa seurattiin hauskaa Forum-
musikaalia. Sitten ohjelma jatkui Ukko-Pekka laivalla Loistokarin saarelle, jossa  nautittiin saaristolaispöydän antimista. 
Yöunien ja aamiaisen (Holiday Inn) jälkeen alkoi kotimatka (Paunu - kuskina Heikki Alhonen, erityiskiitos myös Kalle 
Lehtimäelle). Osanottajia tällä retkellä oli noin 30 – vastaavaa matkaa toivotaan myös kesänä 2008 vaikka yhdessä 
luopioislaisten kanssa.  
3.Joulutulet järjestettiin Syrjänharjulla 22.12. (ensi kerran vuonna 1995 – eli nyt oli 13.kerta). Tilaisuus onnistui taasen 
hienosti – yleisöä oli noin 250. Korsuköörin laulut, jouluevankeliumi (Matti Pitkänen), joulupuhe (Jyri Kankila), 
yhteislaulu, makkaran paistoa – lämmin mehu (kiitos seurakunnalle) ja joulun tulet supassa ja Näkötornin tien varressa 
loivat aidon joulutunnelman. Valmistelutalkoissa 17.12. oli 11 miestä. Järjestelyistä suuret kiitokset (ei tärkeysjärjestys) 
ainakin Tero Kankilalle, Kalle Lehtimäelle, Kalevi Koivistolle, Ismo Syrjälle, Mikko Heikkilälle, Leena Heikkilälle, Susanna 
Koivistolle, Markku Koskelolle, Hannu Liesilälle……….. 
4.Joulukuusen pystytys torille ja sen koristelu on ollut joka vuosi melkoinen tehtävä. Kuusen pystytyksestä lauantaina 
1.12. ja sen poistosta 9.1. vastasi Tero Kankila. Mukana oli ainakin 9 miestä, joista kolme upseeria (Munne, Koivisto, 
Norokorpi).  
5.Reserviläisten ampumakilpailut ja –harjoitukset pidettiin Pälkäneen ampumaradalla 18.7. ja 25.7. – 
harjoittelemassa käytiin vielä 1.8. Kisa ammuttiin 10 laukauksen sarjana 22 cal pistoolilla 25 metristä SAL: tauluihin. 
Osallistujia oli 10 ja tulostasokin melko hyvä. Tulokset julkaistiin myös Sydän-Hämeen lehdessä: 1)Tuomo Iivonen u  92  
2)Esko Iivonen u 92  3)Vesa Mellavuo u 90  4)Tero Kankila 88  5)Ismo Syrjä u 88  6)Markku Koskelo 81  7)Hannu Liesilä 
80  8)Kalle Lehtimäki 79  9)Timo Niemi 77  10)Leo Koppana u 74. 
 
Päätös: Vuoden 2007 toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
5 §  Pälkäneen Reserviupseerikerho ry:n tilinpäätöksen 2007 käsittely ja sen vahvistaminen  
Kalevi Koivisto esitteli upseerikerhon oman tilin tapahtumat ja taseen todeten, että tilillä oli vuoden 2007 
 lopussa 1175,12 € - tuottoja oli 139,79€ ja kuluja 2,08€. 
Päätös:  Upseerikerhon tilinpäätös todettiin ja vahvistettiin. 
 
6 §  Aliupseerien ja upseerien  yhteistoimikunnan tilinpäätöksen 2007 käsittely ja sen vahvistaminen 
Kalevi Koivisto esitteli yhteistoimintatilin tapahtumat.  Vuoden  2007 lopussa oli pankkitilillä 4128,48€, 
 tuottoja kirjattiin 713,16€ ja kuluja 424,18€. Tilivuoden voitto oli 288, 98€. 
Päätös:  Yhteistoimintatilin tilinpäätös todettiin ja vahvistettiin. 
 
7 §  Molempien edellä olevien tilien tilintarkastajien lausunnon kuuleminen 
Kokoukselle luettiin vuoden 2007 tilintarkastajien, Erkki Hyllin ja Leo Koppanan, laatima tarkastuskertomus,  
jossa todettiin molemmat tilit oikein hoidetuiksi ja esitettiin tili- ja vastuuvapauden myöntämistä. 
Tilintarkastuskertomus todettiin. 
 
8 §  Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2007 hallituksen jäsenille perusteena tilinpäätökset, 
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 tilitarkastajien lausunto ja toimintakertomus 
 
Päätös:  Vahvistettujen  tilinpäätösten, tilintarkastajien lausunnon ja hyväksytyn toimintakertomuksen  
perusteella myönnettiin vuoden 2007 hallitukselle tili- ja vastuuvapaus. 
 
8 §  Muut esille tulevat asiat 
Upseerikerhon nimissä on kaksi pienoispistoolia ja pienoiskivääri, aliupseereilla on aseita vielä  
enemmän. Uusi aselaki asettaa erityiset vaatimukset  aseiden säilyttämiseen ja niistä vastaamiseen.  
Asevastaavana on toiminut Kalle Lehtimäki, joka haluaa nyt luopua tästä vastuusta. Aseasioita on  
käsitelty muutaman kerran hallitusten kokouksissa. Viime kokouksessa 17.3. päätettiin tuoda asia  
yleiskokouksen päätettäväksi seuraavan esityksen mukaisesti: 
 
1. Aseiden hoitajaksi etsitään seuraavassa jäsenkirjeessä asevastaavaa, joka hoitaa 
tehtävää säädösten vaatimusten mukaisesti. Tehtävään henkilön valitsevat yhteisesti  
aliupseerien ja upseerien hallitukset. Uusi asevastaava voi hallitusten ohjeen mukaisesti myös  
poistaa käytöstä (”romuttaa”) huonoiksi arvioidut aseet. 2. Jos asevastaavaa ei saada, asettavat hallitukset uudessa 
 jäsenkirjeessä aseet (mukana tarkat tiedot ja valmistusnumero) jäsenille myytäväksi kirjallisten tarjousten 
 perusteella. Hallitukset saavat päättää myynnistä. 3. Aseasiaa käsitellään uudelleen syksyn yleiskokouksessa. 
 Asiasta käytiin ennen kokousta yhdessä aliupseerien kanssa vilkas keskustelu.  
 
Päätös: Aseet jaetaan säilytykseen Markku Koskelolle ja Kalevi Koivistolle, joille hankitaan säilytystä varten 
myös asianmukaiset asekaapit.  Upseerien kaksi pienoispistoolia ovat melko huonokuntoisia – niiden tilalle 
hankitaan yksi pistooli (Vesa Mellavuo). Asiassa edetään rauhassa ja siihen palataan syksyllä, kun aselain 
muutoksista tiedetään enemmän. Asiasta tehdään yhteiset päätökset aliupseerien kanssa. 
 
9 §  Kokouksen päättäminen 
Vesa Mellavuo päätti kokouksen klo 19.40. 
 
 
___________________________   
puheenjohtaja, sihteeri   i 
 
 
Olemme tarkistaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi 
 
 
____________________________  ______________________________ 
Jari Viitanen    Lauri Metsovuori 
 
 
 
 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon kevätkokous ti 14.4.07 klo 19 Päämajassa Kostiakodissa.  
Kokousillan alussa on Pälkäneen Reserviupseerien Naiset järjestämä kahvitarjoilu kokousväelle.  
Ennen upseerien ja aliupseerien kokouksia piti Pentti Saari piirin ampumatoimikunnasta kiinnostavan esitelmän 
reserviläisammunnoista. Esitelmää seurasi 11 reserviläistä.. 
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Pälkäneen Reserviupseerikerhon kevätkokoukseen osallistuivat Ahti Lempinen, Ismo Syrjä, Kalevi Koivisto ja Vesa 
Mellavuo. Kokousaika oli klo 20.55-21.15 
 
 
1§ Kokouksen avaus 
Vesa Mellavuo avasi kokouksen. 
 
2 § Kokouksen järjestäytyminen 
Päätetään kokouksen laillisuudesta ja päätösvaltaisuudesta. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi 
pöytäkirjan tarkastajaa. Kokouskutsu oli osana jäsenkirjettä (10.4.07) ja se julkaistiin Sydän Hämeen lehdessä 16.4.07. 
 
Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ahti Lempinen. 
Vesa Mellavuo valittiin sihteeriksi. Päätettiin, että pöytäkirjan allekirjoittavat kaikki neljä kokouksen 
osallistunutta. 
 
3 § Kokouksen työjärjestys 
Päätös: Työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena. 
 
4 § Vuoden 2006 toimintakertomuksen käsittely 
Kokoukselle esitettiin vuoden 2006 toimintakertomus, joka on tämän pöytäkirjan liitteenä. 
Päätös: Vuoden 2006 toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
5 § Pälkäneen Reserviupseerikerho ry:n tilinpäätös vuonna 2006  
Kokous käsitteli Ismo Syrjän toimittaman tilinpäätöksen – tapahtumia on ollut vähän.  
Päätös: Kokous totesi tilinpäätöksen asiat. 
 
6 § Reserviläisten yhteistoimikunnan tilinpäätös vuonna 2006 
Kokous käsitteli Ismo Syrjän esittelemänä yhteistoimintatilin tapahtumat.  
Päätös: Kokous totesi tilinpäätöksen asiat. 
 
7 § Molempien edellä olevien tilien tilintarkastajien lausunnon kuuleminen 
Kokoukselle luettiin tilintarkastajien, Erkki Hylli ja Leo Koppana laatima tarkastuskertomus, jossa 
esitettiin tili- ja vastuuvapauden myöntämistä. 
Päätös: Kokous totesi tilintarkastajien lausunnot. 
 
8 § Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2006 hallituksen jäsenille 

perusteena tilinpäätös, tilitarkastajien lausunto ja toimintakertomus 
Päätös: Tili- ja vastuuvapaus myönnettiin. 
 
9 §  Muut esille tulevat asiat       10 § Kokouksen päättäminen 
Muita asioita ei ollut    Ahti Lempinen päätti kokouksen. 
 
 
Vakuudeksi 
 
____________________    ________________      _________________       _______________ 
puhj Ahti Lempinen    siht Vesa Mellavuo       Ismo Syrjä                    Kalevi Koivisto 
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PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO v 2007 
 
YLEISTÄ 
Hallitus v. 2007: Kerhon puheenjohtajana toimi Vesa Mellavuo ja hallituksen muina jäseninä Ismo 
Syrjä (vpj), Kalevi Koivisto (rah.h), Jarmo Kokkola, Pasi Munne ja Arvi Tunkelo. 
  
Kokoukset: Kerhomme kevätkokous pidettiin 14.4.07 Päämajassa. Ennen kokouksen alkua esitelmöi Pentti 
Saari reserviläisammunnoista. Yhteensä osallistujia oli 11 – upseereita neljä (Koivisto, Lempinen, Syrjä, 
Mellavuo). Syyskokous pidettiin 21.11. Päämajassa. Aluksi käsiteltiin yhdessä aliupseerien kanssa (9 miestä – 
naiset tarjoilivat kahvit) loppuvuoden asiat (Mäki-Äijö, Lempinen, Munne, T. Iivonen, Mellavuo, Tunkelo, 
Lehtimäki, Koskelo, Liesilä, Kankila). Erikseen upseerien hallitus kokoontui  22.3. 
 
Jäsenet: Vuoden 2007 alussa oli kerhomme jäsenmäärä 35 ja vuoden lopussa 38. 
 
Piirihallitus – piirin vuosikokoukset: Vesa Mellavuo osallistui piirihallituksen kokouksiin ja 
reserviläispiirien kevätkokoukseen Mäntässä (+maanpuolustusjuhla) 28.3.07 ja syyskokoukseen 
Kangasalla 14.11.   
 
Tiedottaminen: Vuoden toiminnasta kerrottiin neljässä jäsenkirjeessä (10.4., 14.6.,11.7.,12.11.), 
Myös Sydän-Hämeen lehden järjestöpalstaa käytettiin – pari juttua toimitettiin erikseen 
julkaistavaksi (ammunnat, joulutulet, Sotaveteraanien 50-vuotisjuhla). 
 
Yhteistoiminta: Erittäin tärkeää on ollut se, että kaikki toiminta on voitu tehdä yhdessä Pälkäneen 
Reservialiupseerien kanssa. Moni asia olisi ilman aliupseerien osuutta jäänyt melkeinpä tekemättä. Hienoa 
on ollut se, että olemme voineet auttaa Maanpuolustusnaisia (entinen Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry) 
tilaisuuksien (24.7. ja 29.9.) järjestelyissä ja saaneet omiin tilaisuuksiimme kahvitarjoilun.  
 
AATTEELLINEN TOIMINTA – VETERAANIPERINTEEN VAALIMINEN 
 
Seppeleenlaskut Sankarihaudalle 27.4., 20.5., 29.9. (Sotaveteraaniliitto 50v), 6.12. 
Markku Aspila, Timo Heikkilä, Jouni Heinonen, Esko Iivonen, Tuomo Iivonen, Antti Järvinen, Kalevi Koivisto, 
Hannu Kortetjärvi, Vesa Mellavuo Lauri Metsovuori, Pasi Munne, Mikko Sorrela, Ismo Syrjä, Jari Viitanen - 
14 upseeria (Timo Hartman, Markku Koskelo, Pertti Klemola, Tero Kankila, Lauri Tiitola, Hannu Liesilä,  
Mikko Rönni, Kalle Lehtimäki) 
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Jouluaaton kunniavartio Sankarihaudalla ja seppeleenlasku: 
Hannu Liesilältä tietoa 
 
Suomen Sotaveteraaniliitto 50 vuotta -juhlallisuudet Pälkäneellä 29.9.2007 klo 9- 
Järjestimme kunniavartion Sankarihaudalle. Olimme yhdessä Maanpuolustusnaisten kanssa järjestämässä 
juhlatilaisuutta seurakuntatalossa – yleisöä 50-60 henkeä – esitelmä prikaatinkenr. Antti Numminen, 
hartauspuhe Jari Kemppainen 
 
Kerhomme perustajajäsen, teollisuusneuvos Heikki Sakari Heikkilän (6.9.1922-14.6.2007) siunaustilaisuus 
pidettiin Pälkäneen kirkossa 1.7. Kerho muisti omaisia adressilla. 
 
 
RESERVILÄISTEN OMA TOIMINTA 
 
Korsuköörissä laulaneet – tilaisuudet – vetäjät 
Korsuköörissä olivat viime vuonna mukana Jukka Rönni (kanttori ja vetäjä), Heikki Alhonen, Ismo Hemilä, 
Matti Huomo, Tero Kankila, Kalevi Koivisto u, Markku Koskelo, Kalle Lehtimäki, Hannu Liesilä, Antti-Jussi 
Mikkola, Olli-Pekka Mikkola, Matti Pitkänen, Mikko Rönni, Matti Siukola, Pekka Toukola, Rainer Zeitlin u, Jari 
Viitanen u. 
 
Korsukööri esiintyi 3.2. (Onkkaalan Hirvimiesten peijaiset), 29.9. (A-J Mikkola 50v), 30.11. (veteraanien 
pikkujoulut), 4.12. (sotainvalidien pikkujoulut), 6.12. (Suomen Itsenäisyyden 90-vuotisjuhla), 16.12. (juhla 
Kostiakodilla) ja 22.12. (joulutulet). Kuorolaisilla on ollut yhdessä mukavaa yhdessäoloa. Harjoituksiin on 
kokoonnuttu ennen esityksiä (”Vain lahjattomat harjoittelee”). Palkkiota ei kööri esiintymisistä vaadi, mutta 
”äänen avaus tulee talon puolesta”. 
 
Erityisen mukava reissu oli teatteriretki Turkuun 14.-15.7. Majoittumisen (Holiday Inn) jälkeen kävelimme 
Samppalinnan kesäteatteriin, jossa seurasimme hauskaa Forum-musikaalia. Sitten ohjelma jatkui Ukko-
Pekka laivalla Loistokarin saarelle, jossa  nautimme saaristolaispöydän antimista. Yöunien ja aamiaisen 
jälkeen lähdimme ennen puoltapäivää Paunun tilausajolla (kuskina Alhosen Heikki) Pälkänettä kohti. Meitä 
oli reissulla noin 30 – vastaava matka olisi mukava järjestää myös vuonna 2008 (luopioislaisten kanssa??). 
Erityinen kiitos järjestelyistä Lehtimäen Kallelle 
 
Joulutulet järjestettiin Syrjänharjulla 22.12. -ensi kerran vuonna 1995 – eli nyt 22.12. 07 13.kerran. 
Tilaisuus onnistui taasen hienosti – yleisöä oli noin 250. Korsuköörin laulut, jouluevankeliumi (Matti 
Pitkänen), joulupuhe (Jyri Kankila), yhteislaulu, makkaran paistoa – lämmin mehu (kiitos seurakunnalle) ja 
joulun tulet supassa ja Näkötornin tien varressa loivat aidon joulutunnelman. Valmistelutalkoissa 17.12. oli 
11 miestä. Järjestelyistä suuret kiitokset (ei tärkeysjärjestys) ainakin Tero Kankilalle, Kalevi Lehtimäelle, 
Kalevi Koivistolle, Ismo Syrjälle, Mikko Heikkilälle, Leena Heikkilälle, Susanna Koivistolle, Markku Koskelolle, 
Hannu Liesilälle……….. 
 
Joulukuusen pystytys torille ja sen korsitelu on ollut joka vuosi melkoinen tehtävä. Kuusen pystytyksestä 
lauantaina 1.12. ja sen poistosta 9.1. vastasi Tero Kankila. Mukana olivat myös Markko Koskelo, Pasi Munne 
u, Mikko Heikkilä, Kalevi Koivisto u, Matti Norokorpi, Hannu Liesilä, Kalle Lehtimäki ja autoilija Jussi Pohjola.  
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Reserviläisten ampumakilpailut ja –harjoitukset pidettiin Pälkäneen ampumaradalla 18.7. ja 25.7. – 
harjoittelemassa käytiin vielä 1.8. Kisa ammuttiin 10 laukauksen sarjana 22 cal pistoolilla 25 metristä SAL: 

tauluihin. Osallistujia oli 10 ja tulostasokin melko hyvä. Tulokset julkaistiin myös Sydän-Hämeen 
lehdessä: 1. Tuomo Iivonen  92  2. Esko Iivonen 92  3. Vesa Mellavuo 90     4. Tero Kankila 88  5. Ismo Syrjä 
88  6. Markku Koskelo 81  7.Hannu Liesilä 80  8. Kalle Lehtimäki 79  9. Timo Niemi 77  10. Leo Koppana 74 
 
MUUT ASIAT 
Olimme auttamassa Pälkäneen Reserviupseerinaisia yhteislauluillan järjestelyissä 24.7. Tällä kertaa tilaisuus 
pidettiin sateen vuoksi Nuijalla. Yleisöä oli noin 60. Juontajan toimi Helinä Löfroos – erityiskiitos myös 
Hartmanin sisaruksille. 
 
Mauno Mäki-Aijö oli toista kertaa järjestämässä yhteistyökumppaneiden kanssa musiikkitapahtumaa 
Sappeen hiihtokeskuksen rinneravintolassa. Nyt oli teemana Suomi 90 vuotta. Mukana illassa oli paljon 
myös reserviläisjärjestöjen väkeä. 
 
Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry muutti nimensä Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry:ksi. 
 
 
Hallitus v. 2008: Vesa Mellavuo, Tuomo Iivonen, Kalevi Koivisto, Jarmo Kokkola, Pasi Munne, Ismo Syrjä  
 
 
Toimintasuunnitelma v. 2008 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon toiminnan päämääränä on myönteisen maanpuolustushengen ja 
maanpuolustusvalmiuden ylläpito. Tähän pyritään aktivoimalla jäsenistöä, edistämällä maastoliikuntaa ja 
ammuntaa sekä tiivistämällä yhteistoimintaa muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 

1. Kerho kehittää edelleen yhteistyötään  Pälkäneen Reservialiupseerien ja Maanpuolustusnaisten 
kanssa. Yhteistyön käytännöistä keskustellaan ja sovitaan vuoden 2008 helmikuussa Luopioisten 
reserviläisten kanssa.  

2. Kunniatehtävänä on veteraaniperinteen vaaliminen ja Sotaveteraanien kanssa laaditun 
Velvoitesopimuksen asioista huolehtiminen. 

3. Kerhossa on vuonna 2008 kuten piirissäkin painoalueena nuorten upseerien saaminen mukaan 
toimintaan.  

4. Yhdistys kiinnittää huomiota siihen, että ansioituneille jäsenille haetaan piirin ja liiton 
ansiomerkkejä ja mitaleita.  

5. Perinteiset seppeleenlaskut ja kunniavartiot sankarihaudalla yhdessä aliupseerien kanssa 
järjestetään Kaatuneiden muistopäivänä, Itsenäisyyspäivänä ja Jouluaattona sekä tarvittaessa 
muissakin tilaisuuksissa. 

6. Osallistutaan liiton, piirin, muiden kerhojen ja Puolustusvoimien järjestämiin tilaisuuksiin 
mahdollisuuksien mukaan. 

7. Jäsenistöä pyritään aktivoimaan osallistumaan vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön. 
8. Varainhankintaa tehdään tarpeen mukaan. 
9. Vuoden tapahtumia ovat talven jokamieskisa kevättalvella, jäsenten osallistuminen myös Sydän-

Hämeen rasteihin, partion saaminen suviyön jotokselle, syksyn toiminta-iltapäivä ja hengellisen 
tilaisuuden järjestäminen yhdessä seurakunnan kanssa. 

10. Ampumaharjoituksia ja kisoja järjestetään kesällä keskiviikkoiltaisin –ammuntaharrastukseen 
pyritään saamaan lisää reserviläisiä. 
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11. Torin joulukuusi pystytetään talkoilla ja hankitaan kirkkoon joulukuusi. Kostiakodin remonttitalkoita 
suoritetaan tarvittaessa. Muita talkoita järjestetään tarpeen mukaan. 

12. Järjestetään perinteiset joulutulet yhteishankkeena seurakunnan kanssa. 
13. Pyritään järjestämään kaksi kerhoiltaa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VETERAANIKERÄYS 2008 – kokous Kostiakodilla 22.2. klo 17 
Yhteistyön kehittäminen  Luopioisten reserviläisten kanssa – ilta ma 25.2. klo 18.30 
 
 
 
 
 
Muistio Sotiemme Veteraanit 2008-keräyksen aloituskokouksesta, joka pidettiin perjantaina 22.2. klo 
17.20-18.10 Pälkäneellä Kostiakodin Päämajassa 
 
Läsnä olivat Jaakko Mattila ja Timo Hartman – Pälkäneen Sotainvalidit ry, Tuomo Tiililä – Pälkäneen 
Sotaveteraanit ry, Hanna-Liisa Anttila ja Laila Saario - Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry, Jouko Sipilä 
sotainvalidien Veljesliiton Pirkka-Hämeen piirin toiminnanjohtaja, Kalevi Koivisto ja Vesa Mellavuo - 
Pälkäneen Reserviupseerikerho ry (edustaen myös aliupseereita). Kokouksen avasi ja keräysasiaa esitteli 
Vesa Mellavuo, joka lupasi laatia kokouksesta muistion. 
 
Jaakko Mattilalle  oli toimitettu keräystä käsittelevä postiaineisto – Hartmanien sekä Mattiloiden kanssa 
käytyjen keskustelujen jälkeen sovittiin tämän ensimmäisen kokouksen pidosta. 
 
1. YLEISTÄ KERÄYKSESTÄ 
Sotiemme Veteraanit 2008-keräyksestä vastaa Veteraanivastuu ry. Sen muodostavat Sotainvalidien 
Veljesliitto, Suomen Sotaveteraaniliitto, Rintamamiesveteraaniliitto, Rintamanaisten Liitto ja Kaatuneiden 
omaisten Liitto. Tämä keräys voidaan suorittaa kuntakeräyksenä. Edellä mainitut järjestöt ovat enemmän 
taustalla – käytännön keräystyöhon kutsutaan esimerkiksi maanpuolustusjärjestöt, muut yhdistykset, 
yksityiset henkilöt ja varuskunnat. 
 
Keräysaika on vuosi 2008 ja siihen liittyy toimintapäiviä ja tiedotushuippuja. Keräys voidaan suorittaa 
monella tavalla (liikekeräys, listakeräys, varusmiesten käyttö, pankkisiirtokeräys, koululaisten päivätyökeräys, 
ohjelmalliset tilaisuudet, talkoot jne..). Keräystunnus muodostuu klassisesta heraldisesta ruususta, jonka 
sota-ajan kokardi kokoaa yhteen. 
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Pirkanmaan piirissä on yhteyshenkilönä Päivi Huotari. Kuntakeräyksen tuotot kulkevat piirin oman keräystilin 
kautta, josta ne palautetaan Veteraanivastuu ry:n järjestöille kuntaan. Myös valtakunnallisesta keräyksestä 
tulee keräykseen osallistuville osuus. 
 
TOIMINNANJOHTAJA JOUKO SIPILÄN PUHEEVUORO 
Jouko Sipilä kertoi keräykseen liittyvistä asioista: päätökset keskusjohtotasolla, keräysmuodot 
(pankkisiirtokeräys), keräystuoton jakaminen, mitä veteraanit tuovat kuntaan, avun tarpeessa olijat… 
 
YLEISKESKUSTELU 
Keräyksestä käytiin hyvä keskustelu. Todettiin, että keräyksen mahdollisesta suorittamisesta on 
hyvä informoida myös Pälkäneen kuntaa. Pälkäneellä keräyksen tuotto luovutettaisiin 
Sotaveteraaneille ja Sotainvalideille, jotka voivat sitten avustaa myös muita kuin jäseniään. Tukea 
voidaan antaa mm. kotona asumisen pidentämiseen ja ateriapalveluiden laajentamiseen – tuen 
tarpeista olisi hyvä keskustella kunnan sosiaalitoimen kanssa. Keräyksen avulla voidaan 
tiedotusvälineissä tuoda esille veteraaniperinteen vaaliminen ja sen siirtäminen nuorille 
sukupolville. 
 
MISTÄ SOVITTIIN? 
Koska keräyksen aikataulussa voidaan joustaa, sovittiin, että Pälkäneen maanpuolustusjärjestöt 
päättävät asiasta ensin omissa kokouksissaan maaliskuun aikana. Tämän jälkeen voidaan pitää 
keräyksen kuntakokous, jossa sovitaan ja päätetään sille kuuluvat asiat.  
 
Kokous ja keskustelu käytiin erittäin hyvässä hengessä. 
 
Muistion laati Vesa Mellavuo 
 
 
 
 
 
Muistio Pälkäneen Reserviupseerikerhon hallituksen kokouksesta 1/2008 
Vesa Mellavuon kotona to 21.2. klo 18.20-19.50, läsnä Vesa Mellavuo pj, Ismo Syrjä, Kalevi Koivisto, Tuomo 
Iivonen (poissa Jarmo Kokkola, Pasi Munne) 
 

Käsiteltiin vuoden 2007 toiminnan pääasiat 
 
1. PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO v 2007 
Hallitus v. 2007: Kerhon puheenjohtajana toimi Vesa Mellavuo ja hallituksen muina jäseninä Ismo 
Syrjä (vpj), Kalevi Koivisto (rah.h), Jarmo Kokkola, Pasi Munne, Arvi Tunkelo ja Arvi Tunkelo 
Kokoukset: Kerhomme kevätkokous pidettiin 14.4.07 Päämajassa (esitelmä Penri Saari), Syyskokous pidettiin 
21.11. Päämajassa. Toiminta ja kokoukset yhdessä aliupseerien kanssa. 
Jäsenet: Vuoden 2007 alussa oli kerhomme jäsenmäärä 35 ja vuoden lopussa 38. 
Piirihallitus – piirin vuosikokoukset: Vesa Mellavuo osallistui piirihallituksen kokouksiin ja 
reserviläispiirien kevätkokoukseen Mäntässä 28.3.07 ja syyskokoukseen Kangasalla 14.11.   
Tiedottaminen: Vuoden toiminnasta kerrottiin neljässä jäsenkirjeessä (10.4., 14.6.,11.7.,12.11.) ja  
Myös Sydän-Hämeen lehdessä 
 
2. AATTEELLINEN TOIMINTA – VETERAANIPERINTEEN VAALIMINEN 
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Seppeleenlaskut Sankarihaudalle 27.4., 20.5., 29.9. (Sotaveteraaniliitto 50v), 6.12. 
Markku Aspila, Timo Heikkilä, Jouni Heinonen, Esko Iivonen, Tuomo Iivonen, Antti Järvinen, Kalevi Koivisto, 
Hannu Kortetjärvi, Vesa Mellavuo Lauri Metsovuori, Pasi Munne, Mikko Sorrela, Ismo Syrjä, Jari Viitanen - 
14 upseeria 
Jouluaaton kunniavartio Sankarihaudalla ja seppeleenlasku: 
Suomen Sotaveteraaniliitto 50 vuotta -juhlallisuudet Pälkäneellä klo 9- 
 
3. RESERVILÄISTEN OMA TOIMINTA 
Korsuköörissä laulaneet – tilaisuudet – vetäjät 
Suomen Itsenäisyyden 90-vuotisjuhal Nuijalla 6.12., joulutulet Syrjänharjulla 22.12….. 
 
Erityisen mukava reissu oli teatteriretki Turkuun 14.-15.7. (Samppalinnan kesäteatterissa Forum-musikaali, 
Ukko-Pekalla Loistokarille, majoitus Holiday Inn.., reissulla väkeä noin 30 henkeä) 
 
Joulutulet järjestettiin Syrjänharjulla 22.12. -ensi kerran vuonna 1995 – eli nyt 22.12. 07 13.kerran. 
Tilaisuus onnistui taasen hienosti – yleisöä oli noin 250. 
 
Kuusenpystytys torille ja poisto 1.12. ja 9.1.on ollut joka vuosi melkoinen tehtävä.  
 
Reserviläisten ampumakilpailut ja –harjoitukset pidettiin Pälkäneen ampumaradalla 18.7. ja 25.7. – 
harjoittelemassa käytiin vielä 1.8. Kisa ammuttiin 10 laukauksen sarjana 22 cal pistoolilla 25 metristä SAL: 
tauluihin. Osallistujia oli 10 ja tulostasokin melko hyvä.  
 
4. MUUT ASIAT 
Olimme auttamassa Pälkäneen Reserviupseerinaisia yhteislauluillan järjestelyissä 24.7. Tällä kertaa tilaisuus 
pidettiin sateen vuoksi Nuijalla.  
 
Mauno Mäki-Aijö oli toista kertaa järjestämässä yhteistyökumppaneiden kanssa 1.12. musiikkitapahtumaa 
Sappeen hiihtokeskuksen rinneravintolassa teemana Suomi 90 vuotta.  
 
Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry muutti nimensä Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry:ksi. 
 

Käsiteltiin seuraavaksi tämän vuoden 2008 asioita: 
   
Hallitus v. 2008: Vesa Mellavuo, Tuomo Iivonen, Kalevi Koivisto, Jarmo Kokkola, Pasi Munne, Ismo Syrjä. 
Sovittiin työnjaosta seuraavaa: Mellavuo pj+sihteeri, Syrjä vpj, Koivisto rahastonhoitaja, muista tehtävistä 
sovitaan erikseen.  
 
Toimintasuunnitelma v. 2008 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon toiminnan päämääränä on myönteisen maanpuolustushengen ja 
maanpuolustusvalmiuden ylläpito. Tähän pyritään aktivoimalla jäsenistöä, edistämällä maastoliikuntaa ja 
ammuntaa sekä tiivistämällä yhteistoimintaa muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 

14. Kerho kehittää edelleen yhteistyötään  Pälkäneen Reservialiupseerien ja Maanpuolustusnaisten 
kanssa. Yhteistyön käytännöistä keskustellaan ja sovitaan vuoden 2008 helmikuussa Luopioisten 
reserviläisten kanssa.  
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15. Kunniatehtävänä on veteraaniperinteen vaaliminen ja Sotaveteraanien kanssa laaditun 
Velvoitesopimuksen asioista huolehtiminen. 

16. Kerhossa on vuonna 2008 kuten piirissäkin painoalueena nuorten upseerien saaminen mukaan 
toimintaan.  

17. Yhdistys kiinnittää huomiota siihen, että ansioituneille jäsenille haetaan piirin ja liiton 
ansiomerkkejä ja mitaleita.  

18. Perinteiset seppeleenlaskut ja kunniavartiot sankarihaudalla yhdessä aliupseerien kanssa 
järjestetään Kaatuneiden muistopäivänä, Itsenäisyyspäivänä ja Jouluaattona sekä tarvittaessa 
muissakin tilaisuuksissa. 

19. Osallistutaan liiton, piirin, muiden kerhojen ja Puolustusvoimien järjestämiin tilaisuuksiin 
mahdollisuuksien mukaan. 

20. Jäsenistöä pyritään aktivoimaan osallistumaan vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön. 
21. Varainhankintaa tehdään tarpeen mukaan. 
22. Vuoden tapahtumia ovat talven jokamieskisa kevättalvella, jäsenten osallistuminen myös Sydän-

Hämeen rasteihin, partion saaminen suviyön jotokselle, syksyn toiminta-iltapäivä ja hengellisen 
tilaisuuden järjestäminen yhdessä seurakunnan kanssa. 

23. Ampumaharjoituksia ja kisoja järjestetään kesällä keskiviikkoiltaisin –ammuntaharrastukseen 
pyritään saamaan lisää reserviläisiä. 

24. Torin joulukuusi pystytetään talkoilla ja hankitaan kirkkoon joulukuusi. Kostiakodin remonttitalkoita 
suoritetaan tarvittaessa. Muita talkoita järjestetään tarpeen mukaan. 

25. Järjestetään perinteiset joulutulet yhteishankkeena seurakunnan kanssa. 
26. Pyritään järjestämään kaksi kerhoiltaa. 

 
Sovittiin, että Vesa Mellavuo ja Kalevi Koivisto osallsituvat Kositakodilla 22.2. klo 17 pidettävään 
tilaisuuteen, jossa käsitellään Kansallista Veteraanikeräystä 2008. 
 
Luopioisten reserviläismiesten ja naisten kanssa pidetään yhteistyökokous ma 5.2. kl 18.30 Kostiakodilla – 
osallistuvat Koivisto, Syrjä, Iivonen, Mellavuo. 
Aliupseerien ja upseerien hallitusten yhteiskokous pidetään ma 3.3.08 klo 18.30 
 
muistion laati Vesa Mellavuo  
 
 
 
 
 

PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIKERHO v 2007 
 
YLEISTÄ 
Hallitus v. 2007: Kerhon puheenjohtajana toimi Vesa Mellavuo ja hallituksen muina jäseninä Ismo 
Syrjä (vpj), Kalevi Koivisto (rah.h), Jarmo Kokkola, Pasi Munne, Arvi Tunkelo ja Arvi Tunkelo 
  
Kokoukset: Kerhomme kevätkokous pidettiin 14.4.07 Päämajassa. Ennen kokouksen alkua esitelmöi Pentti 
Saari reserviläisammunnoista. Yhteensä osallistujia oli 11 – upseereita vain kolme (Lempinen, Syrjä, 
Mellavuo). Syyskokous pidettiin 21.11. Päämajassa. Aluksi käsiteltiin yhdessä aliupseerien kanssa (9 miestä – 
naiset tarjoilivat kahvit) loppuvuoden asiat (Mäki-Äijö, Lempinen, Munne, T. Iivonen, Mellavuo, Tunkelo, 
Lehtimäki, Koskelo, Liesilä, Kankila). Erikseen upseerien hallitus kokoontui  22.3. 
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Jäsenet: Vuoden 2007 alussa oli kerhomme jäsenmäärä 35 ja vuoden lopussa 38. 
 
Piirihallitus – piirin vuosikokoukset: Vesa Mellavuo osallistui piirihallituksen kokouksiin ja 
reserviläispiirien kevätkokoukseen Mäntässä (+maanpuolustusjuhla) 28.3.07 ja syyskokoukseen 
Kangasalla 14.11.   
 
Tiedottaminen: Vuoden toiminnasta kerrottiin neljässä jäsenkirjeessä (10.4., 14.6.,11.7.,12.11.), 
Myös Sydän-Hämeen lehden järjestöpalstaa käytettiin – pari juttua toimitettiin erikseen 
lulkaistavaksi (ammunnat, joulutulet, Sotaveteraanien 50 vuotisjuhla). 
 
Yhteistoiminta: Erittäin tärkeää on ollut se, että kaikki toiminta on voitu tehdä yhdessä Pälkäneen 
Reservialiupseerien kanssa. Moni asia olisi ilman aliupseerien osuutta jäänyt melkeinpä tekemättä. Hienoa 
on ollut se, että olemme voineet auttaa Maanpuolustusnaisia (entinen Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry) 
tilaisuuksien (24.7. ja 29.9.) järjestelyissä ja saaneet omiin tilaisuuksiimme kahvitarjoilun.  
 
AATTEELLINEN TOIMINTA – VETERAANIPERINTEEN VAALIMINEN 
 
Seppeleenlaskut Sankarihaudalle 27.4., 20.5., 29.9. (Sotaveteraaniliitto 50v), 6.12. 
Markku Aspila, Timo Heikkilä, Jouni Heinonen, Esko Iivonen, Tuomo Iivonen, Antti Järvinen, Kalevi Koivisto, 
Hannu Kortetjärvi, Vesa Mellavuo Lauri Metsovuori, Pasi Munne, Mikko Sorrela, Ismo Syrjä, Jari Viitanen - 
14 upseeria (Timo Hartman, Markku Koskelo, Pertti Klemola, Tero Kankila, Lauri Tiitola, Hannu Liesilä,  
Mikko Rönni, Kalevi Lehtimäki) 
 
Jouluaaton kunniavartio Sankarihaudalla ja seppeleenlasku: 
Hannu Liesilältä tietoa 
 
Suomen Sotaveteraaniliitto 50 vuotta -juhlallisuudet Pälkäneellä 29.9.2007 klo 9- 
Järjestimme kunniavartion Sankarihaudalle. Olimme yhdessä Maanpuolustusnaisten kanssa järjestämässä 
juhlatilaisuutta seurakuntatalossa – yleisöä 50-60 henkeä – esitelmä prikaatinkenr. Antti Numminen, 
hartauspuhe Jari Kemppainen 
 
Kerhomme perustajajäsen, teollisuusneuvos Heikki Sakari Heikkilän (6.9.1922-14.6.2007) siunaustilaisuus 
pidettiin Pälkäneen kirkossa 1.7. Kerho muisti omaisia adressilla. 
 
RESERVILÄISTEN OMA TOIMINTA 
 
Korsuköörissä laulaneet – tilaisuudet – vetäjät 
Korsuköörissä olivat viime vuonna mukana Jukka Rönni (kanttori ja vetäjä), Heikki Alhonen, Ismo Hemilä, 
Matti Huomo, Tero Kankila, Kalevi Koivisto u, Markku Koskelo, Kalle Lehtimäki, Hannu Liesilä, Antti-Jussi 
Mikkola, Olli-Pekka Mikkola, Matti Pitkänen, Mikko Rönni, Matti Siukola, Pekka Toukola, Rainer Zeitlin u, Jari 
Viitanen u. 
 
Korsukööri esiintyi 3.2. (Onkkaalan Hirvimiesten peijaiset), 29.9. (A-J Mikkola 50v), 30.11. (veteraanien 
pikkujoulut), 4.12. (sotainvalidien pikkujoulut), 6.12. (Suomen Itsenäisyyden 90-vuotisjuhla), 16.12. (juhla 
Kostiakodilla) ja 22.12. (joulutulet). Kuorolaisilla on ollut yhdessä mukavaa yhdessäoloa. Harjoituksiin on 
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kokoonnuttu ennen esityksiä (”Vain lahjattomat harjoittelee”). Palkkiota ei kööri esiintymisistä vaadi, mutta 
”äänen avaus tulee talon puolesta”. 
 
 
Erityisen mukava reissu oli teatteriretki Turkuun 14.-15.7. Majoittumisen (Holiday Inn) jälkeen kävelimme 
Samppalinnan kesäteatteriin, jossa seurasimme hauskaa Forum-musikaalia. Sitten ohjelma jatkui Ukko-
Pekka laivalla Loistokarin saarelle, jossa  nauti9mme saaristolaispöydän antimista. Yöunien ja aamiaisen 
jälkeen lähdimme ennen puoltapäivää Paunun tilausajolla (kuskina Alhosen Heikki) Pälkänettä kohti. Meitä 
oli reissulla noin 30 – vastaava matka olisi mukava järjestää myös vuonna 2008 (luopioislaisten kanssa??). 
Erityinen kiitos järjestelyistä Lehtimäen Kallelle 
 
Joulutulet järjestettiin Syrjänharjulla 22.12. -ensi kerran vuonna 1995 – eli nyt 22.12. 07 13.kerran. 
Tilaisuus onnistui taasen hienosti – yleisöä oli noin 250. Korsuköörin laulut, jouluevankeliumi (Matti 
Pitkänen), joulupuhe (Jyri Kankila), yhteislaulu, makkaran paistoa – lämmin mehu (kiitos seurakunnalle) ja 
joulun tulet supassa ja Näkötornin tien varressa loivat aidon joulutunnelman. Valmistelutalkoissa 17.12. oli 
11 miestä. Järjestelyistä suuret kiitokset (ei tärkeysjärjestys) ainakin Tero Kankilalle, Kalevi Lehtimäelle, 
Kalevi Koivistolle, Ismo Syrjälle, Mikko Heikkilälle, Leena Heikkilälle, Susanna Koivistolle, Markku Koskelolle, 
Hannu Liesilälle……….. 
 
Joulukuusen pystytys torille ja sen korsitelu on ollut joka vuosi melkoinen tehtävä. Kuusen pystytyksestä 
lauantaina 1.12. ja sen poistosta 9.1. vastasi Tero Kankila. Mukana olivat myös Markko Koskelo, Pasi Munne 
u, Mikko Heikkilä, Kalevi Koivisto u, Hannu Liesilä, Kalle Lehtimäki ja autoilija Jussi Pohjola.  
 
 
 
Reserviläisten ampumakilpailut ja –harjoitukset pidettiin Pälkäneen ampumaradalla 18.7. ja 25.7. – 
harjoittelemassa käytiin vielä 1.8. Kisa ammuttiin 10 laukauksen sarjana 22 cal pistoolilla 25 metristä SAL: 

tauluihin. Osallistujia oli 10 ja tulostasokin melko hyvä. Tulokset julkaistiin myös Sydän-Hämeen 

lehdessä: 1. Tuomo Iivonen  92  2. Esko Iivonen 92  3. Vesa Mellavuo 90     4. Tero Kankila 88  5. Ismo Syrjä 
88  6. Markku Koskelo 81  7.Hannu Liesilä 80  8. Kalle Lehtimäki 79  9. Timo Niemi 77  10. Leo Koppana 74 
 
MUUT ASIAT 
Olimme auttamassa Pälkäneen Reserviupseerinaisia yhteislauluillan järjestelyissä 24.7. Tällä kertaa tilaisuus 
pidettiin sateen vuoksi Nuijalla. Yleisöä oli noin 60. Juontajan toimi Helinä Löfroos – erityiskiitos myös 
Hartmanin sisaruksille. 
 
Mauno Mäki-Aijö oli toista kertaa järjestämässä yhteistyökumppaneiden kanssa musiikkitapahtumaa 
Sappeen hiihtokeskuksen rinneravintolassa. Nyt oli teemana Suomi 90 vuotta. Mukana illassa oli paljon 
myös reserviläisjärjestöjen väkeä. 
 
Pälkäneen Reserviupseerinaiset ry muutti nimensä Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry:ksi. 
 
 
Hallitus v. 2008: Vesa Mellavuo, Tuomo Iivonen, Kalevi Koivisto, Jarmo Kokkola, Pasi Munne, Ismo Syrjä  
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Toimintasuunnitelma v. 2008 
Pälkäneen Reserviupseerikerhon toiminnan päämääränä on myönteisen maanpuolustushengen ja 
maanpuolustusvalmiuden ylläpito. Tähän pyritään aktivoimalla jäsenistöä, edistämällä maastoliikuntaa ja 
ammuntaa sekä tiivistämällä yhteistoimintaa muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 

27. Kerho kehittää edelleen yhteistyötään  Pälkäneen Reservialiupseerien ja Maanpuolustusnaisten 
kanssa. Yhteistyön käytännöistä keskustellaan ja sovitaan vuoden 2008 helmikuussa Luopioisten 
reserviläisten kanssa.  

28. Kunniatehtävänä on veteraaniperinteen vaaliminen ja Sotaveteraanien kanssa laaditun 
Velvoitesopimuksen asioista huolehtiminen. 

29. Kerhossa on vuonna 2008 kuten piirissäkin painoalueena nuorten upseerien saaminen mukaan 
toimintaan.  

30. Yhdistys kiinnittää huomiota siihen, että ansioituneille jäsenille haetaan piirin ja liiton 
ansiomerkkejä ja mitaleita.  

31. Perinteiset seppeleenlaskut ja kunniavartiot sankarihaudalla yhdessä aliupseerien kanssa 
järjestetään Kaatuneiden muistopäivänä, Itsenäisyyspäivänä ja Jouluaattona sekä tarvittaessa 
muissakin tilaisuuksissa. 

32. Osallistutaan liiton, piirin, muiden kerhojen ja Puolustusvoimien järjestämiin tilaisuuksiin 
mahdollisuuksien mukaan. 

33. Jäsenistöä pyritään aktivoimaan osallistumaan vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön. 
34. Varainhankintaa tehdään tarpeen mukaan. 
35. Vuoden tapahtumia ovat talven jokamieskisa kevättalvella, jäsenten osallistuminen myös Sydän-

Hämeen rasteihin, partion saaminen suviyön jotokselle, syksyn toiminta-iltapäivä ja hengellisen 
tilaisuuden järjestäminen yhdessä seurakunnan kanssa. 

36. Ampumaharjoituksia ja kisoja järjestetään kesällä keskiviikkoiltaisin –ammuntaharrastukseen 
pyritään saamaan lisää reserviläisiä. 

37. Torin joulukuusi pystytetään talkoilla ja hankitaan kirkkoon joulukuusi. Kostiakodin remonttitalkoita 
suoritetaan tarvittaessa. Muita talkoita järjestetään tarpeen mukaan. 

38. Järjestetään perinteiset joulutulet yhteishankkeena seurakunnan kanssa. 
39. Pyritään järjestämään kaksi kerhoiltaa. 

 
 
VETERAANIKERÄYS 2008 – kokous Kostiakodilla 22.2. klo 17 
Yhteistyön kehittäminen  Luopioisten reserviläisten kanssa – ilta ma 25.2. klo 18.30 
 
 


